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Fantastisk sjøeiendom 
m/   bolig og naust ‑ Svært  
gode solforhold i nydelige  
omgivelser ‑ Ikke boplikt
Velkommen til Hinderåvåg 84 ‑ presentert av eiendomsmegler  
Alexander Kvalevaag Skree v/    Aktiv Eiendomsmegling! En flott og  
sjarmerende boligeiendom med tilhørende naust like nedenfor, samt  
strandlinje med fin badeplass.

Eiendommen ligger fint og skjermet til, med nydelig utsikt til sjø og  
gode solforhold. Eneboligen er oppført over fire etasjer, og har godt  
med sengeplasser fordelt på hele seks soverom. Den fremstår som  
velholdt og ordentlig, alder tatt i betraktning, men har behov for noe  
oppgradering. 

Fantastisk beliggenhet i vakre og idylliske Nedstrand. Her har du  
nærhet til fjord, fjell og alt en kan drømme om! Det er også kort  
gangavstand til nærbutikk (Joker) og den populære turistattraksjonen  
Himakånå!

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 163 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 663 850,‑
Selger:	 Odd Erik M. Salvesen
	 Mariann Salvesen
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1921
BRA‑i/   BRA Total	  262/   302 kvm
Tomtstr.:	 977.4 m²
Soverom:	 6
Gnr./   bnr.	 Gnr. 165, bnr. 8
	 Gnr. 165, bnr. 12
Oppdragsnr.:	 1509250125

Alexander Kvalevaag Skree
Partner /    Eiendomsmegler

Mobil	 476 52 597
E‑post	 alexander.k.skree@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Haugesund
Haraldsgata 117, 5501 HAUGESUND. TLF. 905  
75 590
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 262 m²
BRA ‑ e: 40 m²
BRA totalt: 302 m²
TBA: 20 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 73 m² Vaskerom inkl. dusj og toalett, samt fem boder.

1. etasje
BRA‑i: 79 m² Entré/ hall, toalettrom, soverom og stue/ kjøkken.

2. etasje
BRA‑i: 77 m² Hall, baderom og fem soverom.

3. etasje
BRA‑i: 33 m² Loftsrom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
20 m² 

Naust
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 40 m² 
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Mangler rømningsvei fra loft. Vinduer fraviker dagens minste krav til rømningsvinduer,  
men er nok mulig for de fleste å komme seg ut av. 

"Rømningsvindu må ha høyde minimum 0,6 meter og bredde minimum 0,5 meter.  
Summen av høyde og bredde må være minimum 1,5 meter "

Stedvis over 5 meter til terreng fra 2.etg sik det bør monteres stige e.l. (Det medfølger  
løs rømningsstige).

TEK17 § 11‑13 (3), preaksptert ytelse nr. 1 :
"I byggverk i risikoklasse 1, 2 og 4 kan utgangen være rømningsvindu som har  
underkant til og med 5,0 meter over planert terreng, eller til og med 7,5 meter over  
planert terreng dersom det er atkomst til fastmontert stige med ryggbøyler. Ved større  
høyder må det være atkomst fra rømningsvindu til utvendig trapp. Stige eller trapp må  
ha avstand minimum 2,0 meter fra vindu, eller være skjermet mot flammer og  
strålevarme."

Lavere romhøyde. Romhøyde målt til ca. 2.01 meter i kjeller ved stikktakning. Kan ikke  
utelukke at deler har lavere romhøyde enn 2 meter.

Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/ innredning av rom/ bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig.
Boligen har en utforming og rominndeling som gjør presis arealmåling iht.  
retningslinjer utfordrerne. Det er skråtak i boligen og boligen har areal som ikke er  
måleverdig. Det blir ikke hensyntatt skeive gulv. Arealet er derfor fastsatt omtrentlig og  
det anbefales arealmåling ved hjelp av 3D skanning. Presisjonsnivået er tilpasset  
praktisk arealmåling. Interesserte må selv besikte arealet inngående og gjøre egen  
vurdering av tilgjengelig areal.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
977.4 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen består av to gårds‑ og bruksnummer. 

Hovedbruksnummer:
Areal: 
Gnr. 165, Bnr. 8: 
817,5 m2
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Tomten er hovedsakelig opparbeidet med plen, beplantning, samt grus i gårdsrom.
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